

Teigen ApS

Ølandsvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 35 25 26 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Lars Teigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Teigen ApS Ølandsvej 7 4600 Køge |
| | Telefon: 22499700 Hjemmeside: www.teigen.dk E-mail: teigen@teigenaps.dk |
| | CVR-nr.: 35 25 26 81 Stiftet: 30. maj 2013 Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Lars Teigen |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank, Køge Bugt, Søndre Alle 1, 4600 Køge |
| Advokatforbindelse | DreistStorgaard Advokater A/S |
| Modervirksomhed | PIST Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.963 t.kr. mod 6.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sambeskatningskredsen er opstået i 2020 i forbindelse med gennemførelse af omstrukturering, herunder aktieombytning til PIST Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.963.088 | 6.797.714 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.750.566 | -5.047.349 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -444.345 | -454.731 |
| Andre driftsomkostninger | -48.000 | -13.730 |
| Driftsresultat | 1.720.177 | 1.281.904 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.536 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3.837 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -27.899 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -162.001 | -211.162 |
| Resultat før skat | 1.541.650 | 1.070.742 |
| Skat af årets resultat | -348.474 | -243.662 |
| Årets resultat | 1.193.176 | 827.080 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 893.176 | 716.480 |
| Disponeret i alt | 1.193.176 | 827.080 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.168.681 | 3.256.824 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 668.185 | 943.387 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.836.866</u> | <u>4.200.211</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 624 | 28.524 |
| Deposita | 24.000 | 24.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.624</u> | <u>52.524</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.861.490</u> | <u>4.252.735</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 125.000 | 290.000 |
| Forudbetalinger for varer | 46.003 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>171.003</u> | <u>290.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.459.916 | 5.511.538 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.056.000 | 303.250 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.674.074 | 468.810 |
| Andre tilgodehavender | 151.103 | 41.122 |
| Periodeafgrænsningsposter | 70.198 | 115.010 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.411.291</u> | <u>6.439.730</u> |
| Likvide beholdninger | 1.251.571 | 242.671 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.833.865</u> | <u>6.972.401</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.695.355</u> | <u>11.225.136</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 3.596.522 | 2.703.346 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 4.396.522 | 3.313.946 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 258.198 | 65.946 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 258.198 | 65.946 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.369.076 | 1.444.104 |
| Gæld til pengeinstitutter | 273.300 | 414.262 |
| Anden gæld | 0 | 120.597 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.642.376 | 1.978.963 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 241.500 | 240.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 906.457 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 58.750 | 535.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 595.938 | 794.567 |
| Selskabsskat | 0 | 139.716 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 118.222 | 0 |
| Anden gæld | 3.383.849 | 3.250.541 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.398.259 | 5.866.281 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.040.635 | 7.845.244 |
| Passiver i alt | 10.695.355 | 11.225.136 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 1.986.866 | 100.000 | 2.586.866 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 716.480 | 110.600 | 827.080 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 2.703.346 | 110.600 | 3.313.946 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 893.176 | 300.000 | 1.193.176 |
| | 500.000 | 3.596.522 | 300.000 | 4.396.522 |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 5.240.414 | 4.427.667 | | |
| Pensioner | 423.526 | 520.344 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 86.626 | 99.338 | | |
| | 5.750.566 | 5.047.349 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 14 | 11 | | |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 6.864.989 | 303.250 | | |
| Modtagne acountobetalinge | -5.808.989 | 0 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 1.056.000 | 303.250 | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2020 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.442.576 | 73.500 | 1.369.076 | 1.110.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 441.300 | 168.000 | 273.300 | 0 |
| | 1.883.876 | 241.500 | 1.642.376 | 1.110.000 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.169 t.kr. | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | | | |
| | | | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | | | 125 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | | 2.460 |
| Driftsmidler | | | | 668 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 515 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.482 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs bankengagementer.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet t.kr. 1.048.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PIST Holding ApS, CVR-nr. 35229892 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
